
ZARZĄDZENIE NR 137/2014
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gmina Stryków na 2014 rok

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków między grupami i rozdziałami w ramach działu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków między grupami w ramach rozdziału w zakresie zadań zleconych  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626.

Id: 484473FC-3567-467A-958C-E538A842CD65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5971240 5887822,03 5621172,03 3476434 2144738,03 0 266650 0 0 0 83417,97 83417,97 16605 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 100 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5971240 5887822,03 5621172,03 3476534 2144638,03 0 266650 0 0 0 83417,97 83417,97 16605 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 147715 147715 147715 120585 27130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147715 147715 147715 120685 27030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 5218375 5134957,03 5114457,03 3265849 1848608,03 0 20500 0 0 0 83417,97 83417,97 16605 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5218375 5134957,03 5114457,03 3265849 1848608,03 0 20500 0 0 0 83417,97 83417,97 16605 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19535012,18 19502012,18 16908944 12887904 4021040 1860840 616684 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie -55194 -55194 -54320 -37391 -16929 0 -874 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55194 55194 51026 40326 10700 0 4168 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19535012,18 19502012,18 16905650 12890839 4014811 1860840 619978 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8404680 8371680 8102748 6566975 1535773 0 268932 0 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie -24992 -24992 -24118 -12689 -11429 0 -874 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44526 44526 44526 40326 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8424214 8391214 8123156 6594612 1528544 0 268058 0 0 0 33000 33000 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 742829 742829 713863 570507 143356 0 28966 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22022 -22022 -22022 -22022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2488 2488 0 0 0 0 2488 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 723295 723295 691841 548485 143356 0 31454 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 977319 977319 975852 507721 468131 0 1467 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8180 -8180 -8180 -2680 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8180 8180 6500 0 6500 0 1680 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 977319 977319 974172 505041 469131 0 3147 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia
przed zmianą 410906,17 394706,17 351106,17 30100 321006,17 12000 31600 0 0 0 16200 16200 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2014

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 484473FC-3567-467A-958C-E538A842CD65. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 410906,17 394706,17 356106,17 30100 326006,17 12000 26600 0 0 0 16200 16200 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 240486,17 240486,17 208886,17 30100 178786,17 0 31600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240486,17 240486,17 213886,17 30100 183786,17 0 26600 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3691496 3685496 2329854 1501354 828500 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -37839 -37839 -36089 0 -36089 0 0 -1750 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37839 37839 98 98 0 0 37741 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3691496 3685496 2293863 1501452 792411 0 1189347,25 202285,75 0 0 6000 6000 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 1172803 1172803 548300 0 548300 0 603079,25 21423,75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37250 -37250 -35500 0 -35500 0 0 -1750 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37250 37250 0 0 0 0 37250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1172803 1172803 512800 0 512800 0 640329,25 19673,75 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1695477 1689477 1499554 1309681 189873 0 7311 182612 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -589 -589 -589 0 -589 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 589 589 98 98 0 0 491 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1695477 1689477 1499063 1309779 189284 0 7802 182612 0 0 6000 6000 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 998489 998489 781692 617076 164616 50000 166797 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -510 -510 -510 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 998489 998489 781692 617076 164616 50000 166797 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 550058 550058 525788 443208 82580 0 24270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -510 -510 -510 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550058 550058 525788 443208 82580 0 24270 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58942918,43 44423501,81 36738140,63 19517993 17220147,63 4734604 2266777,25 319579,93 0 364400 14519416,62 14519416,62 999034,89 0

zmniejszenie -99343 -99343 -91719 -37901 -53818 0 -5874 -1750 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99343 99343 57434 41034 16400 0 41909 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58942918,43 44423501,81 36703855,63 19521126 17182729,63 4734604 2302812,25 317829,93 0 364400 14519416,62 14519416,62 999034,89 0

Id: 484473FC-3567-467A-958C-E538A842CD65. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 101475 101475 101475 91605 9870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -905,02 -905,02 -905,02 -889,62 -15,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 905,02 905,02 905,02 855,25 49,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101475 101475 101475 91570,63 9904,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 101475 101475 101475 91605 9870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -905,02 -905,02 -905,02 -889,62 -15,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 905,02 905,02 905,02 855,25 49,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101475 101475 101475 91570,63 9904,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3266739,12 3266739,12 732649,12 265278 467371,12 0 2534090 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -905,02 -905,02 -905,02 -889,62 -15,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 905,02 905,02 905,02 855,25 49,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3266739,12 3266739,12 732649,12 265243,63 467405,49 0 2534090 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2014

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 484473FC-3567-467A-958C-E538A842CD65. Podpisany Strona 1


		2014-12-31T14:44:11+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




